
Uchwała Nr 639/31/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia

2007 r.

Data opublikowania: 12.04.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-04-03

Numer

uchwały
639/31/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy nakładów inwestycyjnych

poniesionych z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego na realizację obiektu – Magistrala Wodociągowa

Ø 1600 w ul. Modlińskiej, wchodzącego w skład inwestycji pn.: „Budowa Wodociągu Północnego – II etap”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 6, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 1 uchwały Nr 47/01 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2001 r. w sprawie gospodarowania mieniem wchodzącym w skład inwestycji

p.n.: „Budowa Wodociągu Północnego – II etap”, w związku z uchwałą Nr 500/177/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 

29 marca 2005 r. w sprawie zawarcia Porozumienia dotyczącego przejęcia/przekazania inwestycji p.n.: „Wodociąg Północny”

oraz § 1 ust. 3 i 4 uchwały Nr 210/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2007 r. w sprawie

nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy nakładów inwestycyjnych poniesionych z budżetu

Samorządu Województwa Mazowieckiego na realizację obiektów wchodzących w skład inwestycji 

pn. „Budowa Wodociągu Północnego – II etap” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy nakłady inwestycyjne poniesione w latach 2003 - 2007 z

budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego 

na obiekt Magistrala Wodociągowa Ø 1600 w ul. Modlińskiej w Warszawie Dzielnica Białołęka, w wysokości ogółem: 38.611,89

zł, co stanowi 0,37% udziału środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w stosunku do całkowitej wielkości nakładów

inwestycyjnych poniesionych na ten obiekt.

2. Przekazanie poniesionych nakładów inwestycyjnych z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego na obiekt, o

którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokółu zdawczo 

– odbiorczego z jednoczesnym fizycznym wydaniem obiektu objętego Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 65018 z dnia 14

lutego 2007 r. i Postanowieniem z dnia 26 lutego 2007 r. do Decyzji nr 65018.

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do wykonywania czynności, o

których mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Mars

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


